

Entidade: Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa - AFIP

Contrato de Gestão: Nº 402/2018-FMS - CAC Guarulhos

Objeto do Contrato: Gerenciamento e realização de exames clínicos laboratoriais

**Processos de compras realizados e destinados ao enfrentamento do Coronavírus**

Cotação de Preços						Compra						
Ordem	Empresa	CNPJ	Objeto	valor	Meio	PEDIDO	Data	Empresa	CNPJ	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cotação 1	DUPATRI	04.027.894/0003-26	SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	R\$ 0,46	EMAIL	398953	29/09/2021	DUPATRI	04.027.894/0003-26	R\$ 0,46	1000	R\$ 456,80
Cotação 2	MEDSERV	60.298.361/0001-98	SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	R\$ 0,65	EMAIL							
Cotação 3	CREMER	12.420.164/0001-57	SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	R\$ 0,50	EMAIL							
Cotação 1	NACIONAL	52.202.744/0001-92	LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P	R\$ 50,00	EMAIL	398869	28/set	NACIONAL	52.202.744/0001-92	R\$ 50,00	10	R\$ 500,00
Cotação 2	CREMER	12.420.164/0001-57	LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P	R\$ 75,00	EMAIL							
Cotação 3	DUPATRI	04.027.894/0003-26	LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P	R\$ 51,65	EMAIL							
Cotação 1	DS CRUZ	21.940.080/0001-35	SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	R\$ 0,45	EMAIL	398955	29/set	DS CRUZ	21.940.080/0001-35	R\$ 0,45	4000	R\$ 1.800,00
Cotação 2	CREMER	12.420.164/0001-57	SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	R\$ 0,55	EMAIL							
Cotação 3	CBS	48.791.685/0001-68	SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	R\$ 0,47	EMAIL							
Cotação 1	DESKARPLAS	00.424.413/0001-01	TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 0,56	E-MAIL	398956	29/set	DESKARPLAS	00.424.413/0001-01	R\$ 0,56	2000	R\$ 1.120,00
Cotação 2	DS CRUZ	21.940.080/0001-35	TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 0,70	E-MAIL							
Cotação 3	CBS	48.791.685/0001-68	TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	R\$ 0,86	E-MAIL							

FORNECEDOR	LOJA	NOME	NREDUZ	EMPRESA	FILIAL	DATAREF	PEDIDO	TOTAL	NOTA FISCAL
000023	01	DESKARPLAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	DESKARPLAS	AFIP	AR HOSP PIMENTAS BONSUCESSO	2021/09	398956	R\$ 1.120,00	ENTREGA FUTURA
002682	01	DUPATRI HOSPITALAR COM IMP EXP LTDA	DUPATRI	AFIP	AR HOSP PIMENTAS BONSUCESSO	2021/09	398953	R\$ 1.239,80	209451
006049	01	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABOR	HIGILIFE	AFIP	AR HOSP PIMENTAS BONSUCESSO	2021/09	398955	R\$ 1.800,00	ENTREGA FUTURA
010075	01	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR SA	NACIONAL COMERCIAL	AFIP	AR HOSP PIMENTAS BONSUCESSO	2021/09	398869	R\$ 500,00	817970

AFIP - Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa

Ponto de Pedido - 398869



ORÇAMENTO

PONTO DE PEDIDO				
Quantidade	PRODUTO	NACIONAL	CREMER	DUPATRI
10	LUVA PROCED NITRILICA S/TALCO P	R\$ 50,00	R\$ 75,00	R\$ 51,65



#### Informações de Orçamento

Nome do orçamento OR-00006650  
Data de Validade 01/10/2021  
Forma de pagamento Boleto  
Condição de pagamento 002/28 D  
Criado por THAIS BARBARA DOS SANTOS  
Data de aprovação 28/09/2021

#### Informações do Cliente

Nome do cliente ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA  
Nome completo CARLA SILVA  
CNPJ 47673793014557  
Email carla.silva3@afip.com.br  
Código/loja 028906/0145  
Endereço de cobrança RUA SAO JOSE DO PARAISO 100  
SAO PAULO-SP  
07243550  
Endereço de entrega RUA SAO JOSE DO PARAISO 100  
SAO PAULO-SP  
07243550

Código do item	Produto	Fabricante	Quantidade	Unidade de medida	Valor (Principal)	Valor Total	Centro de distribuição
0001540	LUVA P PROC.NITRIL AZUL MED. C 100 S T	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	10,00	CX	R\$ 50,000000	R\$ 500,00	NACIONAL - RIBEIRAO PRETO (MATRIZ)
				Valor Total	R\$ 500,00		

Assinatura \_\_\_\_\_

Nome \_\_\_\_\_

Data \_\_\_\_\_

**RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)**

Ana Paula Rodrigues Krueger &lt;ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br&gt;

Ter, 28/09/2021 14:38

Para: Carla Cristina Da Silva &lt;carla.silva3@afip.com.br&gt;

Carla,

Consegui melhorar um pouco, segue cotação;

<b>CM Hospitalar S.A.</b>										<b>Orçamentos</b>		Folha 1 de 1	
Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400				Data: 28/09/2021			Contato: ANA.KRUEGER			Orçamento nº 6275050			
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5023672						Tel.: 011 23880869							
Contato:						Fax:							
Endereço: R SAO JOSE DO PARAISO, 100 - 07243550 - Guarulhos - SP													
<b>Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)</b>													
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total	Fat		
1	201682	LUVA DESC NITRILICA S/TALCO P DESCARPACX 100 UNID	DESCARPAC	1	CX	CX 100 UNID - CA 44.052	10	0,7500	75,0000	750,0000	RIE		
<b>Total do orçamento:</b>										<b>750,0000</b>			
<b>Condições de pagamento:</b> 30 DIAS				<b>Prazo Entrega:</b>				<b>Validade:</b> 30/09/2021					
<b>OBSERVAÇÕES:</b> Faturamento mínimo: R\$300,00 [EXP:*DIAGNOSTICA*]													
Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.													
Atenciosamente,										_____ CM Hospitalar S.A.			

**WhatsApp: (47) 2123-8786****Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticacremmer.com.br

[www.diagnosticacremmer.com.br](http://www.diagnosticacremmer.com.br)

Diagnóstica Cremer Blumenau

[Rua Iguacu, 291/444](http://Rua Iguacu, 291/444)[Itoupava Seca, Blumenau- SC](http://Itoupava Seca, Blumenau- SC)

CEP: 89030-030

<https://www.viveo.com.br/cliente/>**Mel**Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | [eticaviveo@deloitte.com](mailto:eticaviveo@deloitte.com) | [www.ethicsdeloitte.com.br/viveo](http://www.ethicsdeloitte.com.br/viveo)**De:** Ana Paula Rodrigues Krueger <ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br>**Enviado:** terça-feira, 28 de setembro de 2021 13:18**Para:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Assunto:** RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Boa tarde Carla, tudo bem?

tenho em estoque luva nitrilica marca Descarpac no valor de R\$78,90 cx fechada com 10 total de R\$789,00.

Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

**WhatsApp: (47) 2123-8786**



DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA (04.027.894/0007-50) - SP

Orçamento: 439599      Data: 28/09/2021      Condição de Pagamento: 30 DD  
 Atendente: 39-PATRICIA OLIVEIRA DOS SAIS      Validade do Orçamento: 01/10/2021      Prazo/Entrega:

Cliente: 9356-ASSOC.FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA  
 Endereço: R SAO JOSE DO PARAISO, 100  
 Telefone: (11) 2388-0861

Item	Código	Descrição	Quantidade	Pr. Caixa	Preço Unit.	Total
1	33877	LUVA NITRILICA S/TALCO P C/100 - NUGARD - LUVA NITRILICA	10	51,6500	0,5165	516,50
<b>TOTAL DOS ITENS:</b>						<b>516,50</b>

AFIP - Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa

Ponto de Pedido - 398953



ORÇAMENTO

PONTO DE PEDIDO				
Quantidade	PRODUTO	DUPATRI	CREMER	MEDSERV
1.000	SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	R\$ 0,46	R\$ 0,50	R\$ 0,65
100	PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	R\$ 7,83	R\$ 9,25	R\$ 10,85

**Orçamento:** 439994      **Data:** 29/09/2021      **Condição de Pagamento:** 30 DD  
**Atendente:** 39-PATRICIA OLIVEIRA DOS SAIS      **Validade do Orçamento:** 02/10/2021      **Prazo/Entrega:**

**Cliente:** 9356-ASSOC.FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA  
**Endereço:** R SAO JOSE DO PARAISO, 100  
**Telefone:** (11) 2388-0861

Item	Código	Descrição	Quantidade	Pr. Caixa	Preço Unit.	Total
1	18543	CLOR.SODIO 0,9% 200/10ML- ISOFARMA - CLORETO DE SODIO INJ	5	91,3500	0,4568	456,75
2	28570	COLETOR ARTIGOS DESC 1,5L C/20-DESCARPACK - COLETOR P/ARTIGOS DESC.	5	95,0000	4,7500	475,00
3	50195	PAPEL LENCOL 70X50 C/10 (BCO)-FORTCLEAN - PAPEL LENCOL	10	78,3000	7,8300	783,00
<b>TOTAL DOS ITENS:</b>						<b>1.714,75</b>





MEDSERV SUPRIMENTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA  
CNPJ: 60.298.361/0001-98  
Rua Miósotis, N° 341 - Assunção  
São Bernardo do Campo - SP - CEP 09811-100  
Telefone: (11) 4352-3522 | Whatsapp (11) 99226-6089  
E-mail: vendas@medserv-sp.com.br

**Cotação # 3181**

**Cliente** 5789 - ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA  
**Endereço** RUA SAO JOSE DO PARAISO, Nro. 100  
**CNPJ** 47673793014557  
**Inscrição Estadual** NA  
**Ordem de Compra**

**Contato** 5789.1 - XML  
**Cargo**  
**Telefone** 0

**Data Emissão** 29/09/2021  
**Forma de Pagto** BL - BOLETO  
**Condição de Pagto** 24 - 30 DDL  
**Operador** BEATRIZ GOMES  
**E-mail** vendas10@medserv-sp.com.br

Código	Qtd.	Und.	Descrição	Marca	Ncm	CST	Valor Unit. Sem ICMS	Aliquota Icms	Valor Unit. Com ICMS	Valor St Total	Valor Total
1822	1000	AP	SORO FISIOLÓGICO 0,9% INJ 10ML EQUIPLEX AP COM 1 AP	EQUIPLEX	3004.90.99		R\$ 0,65	0 %	R\$ 0,65	-	R\$ 650,00
1277	100	UN	COLETOR DESC ART 1,5LT DESCARPACK UN COM 1 UN	DESCARPACK	4819.10.00		R\$ 6,35	0 %	R\$ 6,35	-	R\$ 635,00
2612	100	UN	PAPEL LENCOL 70X50M ECO FLEXPPELL FLEXPPELL UN COM 1 UN	FLEXPPELL	4818.90.90		R\$ 10,85	0 %	R\$ 10,85	-	R\$ 1.085,00

**Valor Total Itens** R\$ 2.370,00  
**Tipo Entrega** CIF  
**Observações**

**Valor ST** -  
**Valor Frete** R\$ 0,00

**Valor Total Com Frete** R\$ 2.370,00

**RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)**

Ana Paula Rodrigues Krueger &lt;ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br&gt;

Qua, 29/09/2021 11:28

Para: Carla Cristina Da Silva &lt;carla.silva3@afip.com.br&gt;

Cc: Paola Ivanete S Ventrice &lt;paola.ventrice@afip.com.br&gt;

Bom dia, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados e disponíveis em estoque no momento.  
Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

CM Hospitalar S.A.		Orçamentos		Folha 1 de 1						
Fone: (61) 2104.3401		Data: 29/09/2021		Contato: ANA.KRUEGER						
Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5023672		Tel.: 011 23880869		Orçamento nº 6277406						
Contato:		Fax:								
Endereço: R SAO JOSE DO PARAISO, 100 - 07243550 - Guarulhos - SP										
<b>Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)</b>										
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total
1	14063	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML CX 200 AMP ISOFARMA	ISOFARMA	1	CX	CX 200 AMPOLAS PLASTICAS	5	0,4971	99,4212	497,1060
2	998739	SWAB RAYOIN ESTERIL IND PC/100 NEOLAB NLD606-1N	ALL LAB COME	1	PA	PCT 100 UNID	40	0,5450	54,4974	2.179,8960
3	134251	TUBO FALCON 15ML ESTERIL IND PC/50 CRAL 614084	CRALPLAST -	1	PCT	PCT 50 UNID	40	0,8399	41,9972	1.679,8880
4	133545	COLETOR P/PERFURO 1,5L CX/20 PC/01 DESCARBOX	DESCARBOX DI	1	CX	CX 20 UNID	5	4,3193	86,3860	431,9300
5	133555	PAPEL LENCOL BRANCO 70X50 CX/10 PC/01 HNDESC	HNDESC	1	CX	CX 10 UNIDADES	10	9,2539	92,5392	925,3920
<b>Total do orçamento:</b>									<b>5.714,2200</b>	
<b>Condições de pagamento:</b> A COMBINAR			<b>Prazo Entrega:</b>			<b>Validade:</b>			01/10/2021	
<b>OBSERVAÇÕES:</b>										
[EXP:*DIAGNOSTICA*]										
<b>Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.</b>										
Atenciosamente,										
_____ CM Hospitalar S.A.										

**WhatsApp: (47) 2123-8786****Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticacrem.com.br

[www.diagnosticacrem.com.br](http://www.diagnosticacrem.com.br)

Diagnóstica Cremer Blumenau

[Rua Iguacu, 291/444](http://RuaIguaçu,291/444)[Itoupava Seca, Blumenau-SC](http://ItoupavaSeca,Blumenau-SC)[CEP: 89030-030](http://CEP:89030-030)<https://www.viveo.com.br/cliente/>**Mel**Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | [eticaviveo@deloitte.com](mailto:eticaviveo@deloitte.com) | [www.ethicsdeloitte.com.br/viveo](http://www.ethicsdeloitte.com.br/viveo)**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** quarta-feira, 29 de setembro de 2021 11:11**Cc:** Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS GUARULHOS	QUANT	VALOR

AFIP - Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa

Ponto de Pedido - 398953



ORÇAMENTO

PONTO DE PEDIDO				
Quantidade	PRODUTO	DUPATRI	CREMER	MEDSERV
1.000	SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	R\$ 0,46	R\$ 0,50	R\$ 0,65
100	PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	R\$ 7,83	R\$ 9,25	R\$ 10,85

**ENC: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)**

Cris\_Higilife &lt;vendas@higilifesp.com.br&gt;

Qua, 29/09/2021 13:12

Para: Carla Cristina Da Silva &lt;carla.silva3@afip.com.br&gt;

Cc: Paola Ivanete S Ventrice &lt;paola.ventrice@afip.com.br&gt;

Boa tarde,

Descrição	Quant. Solicit	Marca	Apresentação	Quant.	Valor	Valor total
SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	1000	Samtec	Cx com 200	5	R\$ 196,00	R\$ 980,00
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000	Neolab	Cx com 100	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	2000	GlobalPlast	pct com 40	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	100	Bio-Brasil	Cx com 20	5	R\$ 91,00	R\$ 455,00
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	Ouropel	Cx com 6	17	R\$ 108,00	R\$ 1.836,00
						R\$ 6.821,00

**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviada em:** quarta-feira, 29 de setembro de 2021 11:12**Cc:** Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS GUARULHOS	QUANT	VALOR
SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	1000	
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000	
TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	2000	
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	100	
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	

**RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)**

CBS Vendas &lt;cbs.vendas@terra.com.br&gt;

Qua, 29/09/2021 16:38

Para: Carla Cristina Da Silva &lt;carla.silva3@afip.com.br&gt;

Cc: Paola Ivanete S Ventrice &lt;paola.ventrice@afip.com.br&gt;; cbs.vendas@terra.com.br &lt;cbs.vendas@terra.com.br&gt;

Boa tarde, Carla !

Segue retorno de sua cotação para o CAC Guarulhos:

ITENS GUARULHOS	QUANT	VALOR	Marca
SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	1000	Não temos	xxxx
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000	R\$ 0,47	Cralplast
TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	2000	R\$ 0,8568	Cralplast
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	100	R\$ 4,4928	Descarpack
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	R\$ 11,98	Alaska

Qualquer dúvida, estou á disposição!

Atenciosamente,

---

**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviada em:** quarta-feira, 29 de setembro de 2021 11:12**Cc:** Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS GUARULHOS	QUANT	VALOR
SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	1000	
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000	
TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	2000	
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	100	
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	

**RE: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)**

Ana Paula Rodrigues Krueger &lt;ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br&gt;

Qua, 29/09/2021 11:28

Para: Carla Cristina Da Silva &lt;carla.silva3@afip.com.br&gt;

Cc: Paola Ivanete S Ventrice &lt;paola.ventrice@afip.com.br&gt;

Bom dia, tudo bem?

Segue cotação com os itens solicitados e disponíveis em estoque no momento.

Fico a disposição, e no aguardo da sua aprovação.

<b>CM Hospitalar S.A.</b>		<b>Orçamentos</b>		Folha 1 de 1						
Fone: (61) 2104.3401		Data: 29/09/2021		Contato: ANA.KRUEGER						
Orçamento nº 6277406		Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5023672		Tel.: 011 23880869						
Contato:		Endereço: R SAO JOSE DO PARAISO, 100 - 07243550 - Guarulhos - SP		Fax:						
<b>Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)</b>										
It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr.Unitário	Pr.Embal.	Total
1	14063	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML CX 200 AMP ISOFARMA	ISOFARMA	1	CX	CX 200 AMPOLAS PLASTICAS	5	0,4971	99,4212	497,1060
2	998739	SWAB RAYOIN ESTERIL IND PC/100 NEOLAB NLD606-1N	ALL LAB COME	1	PA	PCT 100 UNID	40	0,5450	54,4974	2.179,8960
3	134251	TUBO FALCON 15ML ESTERIL IND PC/50 CRAL 614084	CRALPLAST -	1	PCT	PCT 50 UNID	40	0,8399	41,9972	1.679,8880
4	133545	COLETOR P/PERFURO 1,5L CX/20 PC/01 DESCARBOX	DESCARBOX DI	1	CX	CX 20 UNID	5	4,3193	86,3860	431,9300
5	133555	PAPEL LENCOL BRANCO 70X50 CX/10 PC/01 HNDESC	HNDESC	1	CX	CX 10 UNIDADES	10	9,2539	92,5392	925,3920
<b>Total do orçamento:</b>									<b>5.714,2200</b>	
<b>Condições de pagamento:</b> A COMBINAR			<b>Prazo Entrega:</b>			<b>Validade:</b>			01/10/2021	
<b>OBSERVAÇÕES:</b>										
[EXP:*DIAGNOSTICA*]										
<b>Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.</b>										
Atenciosamente,										
_____ CM Hospitalar S.A.										

**WhatsApp: (47) 2123-8786****Ana Paula Rodrigues Krueger**

Assistente de Vendas

0800-729-3090

ana.krueger@diagnosticacrem.com.br

[www.diagnosticacrem.com.br](http://www.diagnosticacrem.com.br)

Diagnóstica Cremer Blumenau

[Rua Iguacu, 291/444](http://Rua%20Iguaçu,%20291/444)[Itoupava Seca, Blumenau-SC](http://Itoupava%20Seca,%20Blumenau-SC)[CEP: 89030-030](http://CEP:89030-030)<https://www.viveo.com.br/cliente/>**Mel**Canal de Ética Viveo: 0800 721 9152 | [eticaviveo@deloitte.com](mailto:eticaviveo@deloitte.com) | [www.ethicsdeloitte.com.br/viveo](http://www.ethicsdeloitte.com.br/viveo)**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviado:** quarta-feira, 29 de setembro de 2021 11:11**Cc:** Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS GUARULHOS	QUANT	VALOR

AFIP - Associação Fundo de Incentivo à Pesquisa

Ponto de Pedido - 398956



ORÇAMENTO

PONTO DE PEDIDO		DESKARPLAS	DS CRUZ	CBS
Quantidade	PRODUTO	R\$ 0,56	R\$ 0,70	R\$ 0,86
2.000	TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDU			

**ENC: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)**

Cris\_Higilife &lt;vendas@higilifesp.com.br&gt;

Qua, 29/09/2021 13:12

Para: Carla Cristina Da Silva &lt;carla.silva3@afip.com.br&gt;

Cc: Paola Ivanete S Ventrice &lt;paola.ventrice@afip.com.br&gt;

Boa tarde,

Descrição	Quant. Solicit	Marca	Apresentação	Quant.	Valor	Valor total
SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	1000	Samtec	Cx com 200	5	R\$ 196,00	R\$ 980,00
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000	Neolab	Cx com 100	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	2000	GlobalPlast	pct com 40	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	100	Bio-Brasil	Cx com 20	5	R\$ 91,00	R\$ 455,00
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	Ouropel	Cx com 6	17	R\$ 108,00	R\$ 1.836,00
						R\$ 6.821,00

**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviada em:** quarta-feira, 29 de setembro de 2021 11:12**Cc:** Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS GUARULHOS	QUANT	VALOR
SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	1000	
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000	
TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	2000	
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	100	
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	



**RES: Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)**

CBS Vendas &lt;cbs.vendas@terra.com.br&gt;

Qua, 29/09/2021 16:38

Para: Carla Cristina Da Silva &lt;carla.silva3@afip.com.br&gt;

Cc: Paola Ivanete S Ventrice &lt;paola.ventrice@afip.com.br&gt;; cbs.vendas@terra.com.br &lt;cbs.vendas@terra.com.br&gt;

Boa tarde, Carla !

Segue retorno de sua cotação para o CAC Guarulhos:

ITENS GUARULHOS	QUANT	VALOR	Marca
SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	1000	Não temos	xxxx
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000	R\$ 0,47	Cralplast
TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	2000	R\$ 0,8568	Cralplast
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	100	R\$ 4,4928	Descarpack
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	R\$ 11,98	Alaska

Qualquer dúvida, estou á disposição!

Atenciosamente,

---

**De:** Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>**Enviada em:** quarta-feira, 29 de setembro de 2021 11:12**Cc:** Paola Ivanete S Ventrice <paola.ventrice@afip.com.br>**Assunto:** Cotação Para o CNPJ 47.673.793/0145-57 (CAC GUARULHOS)

Bom dia,

Solicito cotação dos itens abaixo:

ITENS GUARULHOS	QUANT	VALOR
SORO FISIOLÓGICO 0,9% AMPOLA 10ML	1000	
SWAB HASTE FLEXIV PLAST ESTERIL PONTA RAYON	4000	
TUBO FALCON 15ML ESTERIL EMBALAGEM INDIVIDUAL	2000	
DESCARTADOR PERFURO 1,5 LITROS	100	
PAPEL LENCOL BRANCO 70CMX50M	100	

# DESKARPLAS IND E COM LTDA.

AV. MARIA JOSÉ BECHELLI BATALHA, 299 - CESAR DE SOUZA  
MOGI DAS CRUZES - SP - CEP : 08820-515  
Tel : 11 4792-4242 Fax : 11 4792-4242

Pag.: 1 de 1

Proposta : 41.549

Emissão : 29/09/2021

Vendedor : JAQUELINE

À : AFIP- GUARULHOS

RUA SAO JOSE DO PARAISO, 100 - PARQUE DAS NACOES

GUARULHOS - SP - Cep : 07243-550 Tel : 11 2388-0869 Fax :

A/C CARLA CRISTINA DA SILVA

Atendendo sua solicitação, estamos enviando para sua avaliação proposta descrita abaixo:

It	Código	Descrição	Quantidade	Vr.Unitário	Vr.Total
01	R897K	TUBO FALCON 15ML GRAD TPA ROSCA PCT C/50 ESTERIL	40 PT	28,00	1.120,00
<b>Total R\$</b>			<b>40</b>		<b>1.120,00</b>

## \*\*\*\*\* CONDIÇÕES PARA FORNECIMENTO \*\*\*\*\*

Forma de Pagamento : DUPL. 28 DDL

Prazo de Entrega : a combinar

IPI - 0

Validade da proposta : 5 DIAS CORRIDOS.

Faturamento Mínimo: R\$ 900,00

Marca: DESKARPLÁS

Fabricação Nacional

## CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SUJEITAS A APROVAÇÃO DO CRÉDITO

Atenciosamente

JAQUELINE